
 

1 

 

                                                                                       
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-мail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945   рач. бр. 840-26650-09 

08/2 Број: 404-1-54/17-52 

15.04.2019. године 

 
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА I КВАРТАЛ 2019. ГОДИНЕ 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање 
војних осигураника 

2. Адреса наручиоца: ул. Јована Мариновића бр. 2, Београд и ул. Крунска бр. 13, Београд  

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање : 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника 
донели су дана 23.5.2017. године одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца.  

      У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, 

је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци Републички фонд за 
здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника.  

       Уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених установа и 

Фонд за социјално осигурање војних осигураника.  

5. Врста предмета јавне набавке : добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке :  

    Предмет јавне набавке Валвула и рингова са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је 
неопходан за његову имплантацију, за партије за које је закључен оквирни споразум, је: 

Број 
партије  

Назив партије  
Јединица 

мере  

Количине  
за 

РФЗО 

Количине  

за 
Фонд за 

СОВО 

Укупне 
количине  

Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Процењена 
вредност за 
Фонд СОВО 

Укупна 

процењена 
вредност по 

партијама 

1 
Механичка 

митрална валвула 

No 25-33 

комад 700 48 748 59.300,00 41.510.000,00 2.846.400,00 44.356.400,00 

2 
Механичка 

митрална валвула 
No 35 

комад 10 0 10 59.400,00 594.000,00 0,00 594.000,00 

3 
Механичка аортна 

валвула No 17 
комад 30 8 38 59.300,00 1.779.000,00 474.400,00 2.253.400,00 

4 

Механичка 
нископрофилна 

аортна валвула  No 
19-29 

комад 500 40 540 59.000,00 29.500.000,00 2.360.000,00 31.860.000,00 

5 
Механичка аортна 
валвула за супра-
ануларну позицију 

комад 1.000 112 1.112 59.400,00 59.400.000,00 6.652.800,00 66.052.800,00 

6 

Механичка аортна 
валвула са 

тубуларним 
графтом 

комад 250 32 282 130.000,00 32.500.000,00 4.160.000,00 36.660.000,00 

7 

Механичка 
нископрофилна 

аортна валвула са 

тубуларним 
графтом 

комад 40 0 40 130.000,00 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

mailto:public@rfzo.rs
http://www.javnenabavke.rfzo.rs/


2 

 

8 
Механичка аортна 

валвула са 
валсалва графтом 

комад 25 0 25 143.700,00 3.592.500,00 0,00 3.592.500,00 

9 

Биолошка 
стентирана валвула 

за аортну позицију 
од залиска свиње  

комад 300 32 332 81.500,00 24.450.000,00 2.608.000,00 27.058.000,00 

10 

Биолошка 
стентирана валвула 
за аортну позицију 

од говеђег 
перикарда 

комад 60 0 60 165.500,00 9.930.000,00 0,00 9.930.000,00 

11 

Биолошка 
стентирана валвула 
за аортну позицију 

од говеђег 
перикарда за 
минимално 

инвазивни приступ 

комад 110 8 118 165.500,00 18.205.000,00 1.324.000,00 19.529.000,00 

12 

Биолошка аортна 

валвула за бешавну 
хируршку уградњу 

комад 40 0 40 860.500,00 34.420.000,00 0,00 34.420.000,00 

13 

Биолошка 
стентирана валвула 

за митралну 

позицију 

комад 60 16 76 81.500,00 4.890.000,00 1.304.000,00 6.194.000,00 

14 

Митрални прстен 3D 

конструкције, 
ригидни за 

реконструкцију 

исхемијске 
митралне 

регургитације No 26-
34 

комад 50 4 54 30.600,00 1.530.000,00 122.400,00 1.652.400,00 

15 

Митрални ригидни 
и/или семиригидни 

прстен за 
реконструкцију 
дегенеративне 

митралне 
регургитације No 26-

36 

комад 340 32 372 30.600,00 10.404.000,00 979.200,00 11.383.200,00 

16 

Митрални ригидни 
и/или семиригидни 

прстен за 
реконструкцију 
дегенеративне 

митралне 

регургитације No 38-
40 

комад 30 0 30 30.600,00 918.000,00 0,00 918.000,00 

18 

Митрални прстен 
прилагођен за 

одређивање дужине 

вештачких PTFE 
хорди No 26-38 

комад 20 0 20 78.000,00 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

19 Трикуспидни прстен комад 79 0 79 33.500,00 2.646.500,00 0,00 2.646.500,00 

20 
Тубуларни 
графтови 

комад 400 64 464 17.890,00 7.156.000,00 1.144.960,00 8.300.960,00 

21 Валсалва графтови комад 40 0 40 79.000,00 3.160.000,00 0,00 3.160.000,00 

22 
Квадрифуркациони 
графт за торакалну 

аорту 
комад 15 0 15 128.000,00 1.920.000,00 0,00 1.920.000,00 

24 Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса 

ставка 1 

Биолошки patch од 
екстрацелуларног 

матрикса, димензија 
4x7 cm 

комад 10 0 10 158.720,00 1.587.200,00 0,00 1.587.200,00 

ставка 2 

Биолошки patch од 
екстрацелуларног 
матрикса, димензија 

7x10 cm 

комад 2 0 2 187.240,00 374.480,00 0,00 374.480,00 



3 

 

ставка 3 

Биолошки patch од 
екстрацелуларног 
матрикса, димензија 

7x15 cm 

комад 10 0 10 207.400,00 2.074.000,00 0,00 2.074.000,00 

Укупно за партију 24: 4.035.680,00 0,00 4.035.680,00 

25 Дакронски patch комад 50 0 50 19.000,00 950.000,00 0,00 950.000,00 

27 
Биолошки говеђи 
перикардни patch 

комад 40 0 40 42.200,00 1.688.000,00 0,00 1.688.000,00 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 301.938.680,00 23.976.160,00 325.914.840,00 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-54 

7. Уговорена вредност за Први квартал 2019. године за партије за које је закључен оквирни 
споразум је: 

Број 
партије 

Назив партије Назив добављача 

Уговорена вредност без ПДВ-а у 
периоду од 01.01.2019. до 

31.03.2019.године 

За наручиоца 
РФЗО  (ЗУ из 
Плана мреже) 

За наручиоца 
Фонд за СОВО 

1 Механичка митрална валвула No 25-33 

Заједничка 
понуда Denta BP 

Pharm d.o.o. и 
Austroline d.o.o. 

2.486.400,00 0,00 

2 Механичка митрална валвула No 35 Gosper d.o.o. 0,00 0,00 

3 Механичка аортна валвула No 17 
Denta BP Pharm 

d.o.o. 
589.000,00 0,00 

4 
Механичка нископрофилна аортна валвула  

No 19-29 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
0,00 0,00 

5 
Механичка аортна валвула за супра-

ануларну позицију 
Gosper d.o.o. 11,210,000.00 0,00 

6 
Механичка аортна валвула са тубуларним 

графтом 
Denta BP Pharm 

d.o.o. 
3.116.400,00 0,00 

7 
Механичка нископрофилна аортна валвула 

са тубуларним графтом  
Denta BP Pharm 

d.o.o. 
2.077.600,00 0,00 

8 
Механичка аортна валвула са валсалва 

графтом 
Austroline d.o.o. 0,00 0,00 

9 
Биолошка стентирана валвула за аортну 

позицију од залиска свиње 
Gosper d.o.o. 4,075,000.00 0,00 

10 
Биолошка стентирана валвула за аортну 

позицију од говеђег перикарда 
Gosper d.o.o. 3,310,000.00 0,00 

11 
Биолошка стентирана валвула за аортну 

позицију од говеђег перикарда за минимално 
инвазивни приступ 

Denta BP Pharm 
d.o.o. 

826.500,00 0,00 

12 
Биолошка аортна валвула за бешавну 

хируршку уградњу 
Denta BP Pharm 

d.o.o. 
8.605.000,00 0,00 

13 
Биолошка стентирана валвула за митралну 

позицију 
Gosper d.o.o. 0,00 0,00 

14 
Митрални прстен 3D конструкције, ригидни 

за реконструкцију исхемијске митралне 
регургитације No 26-34 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

0,00 0,00 

15 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен 
за реконструкцију дегенеративне митралне 

регургитације No 26-36 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

2..013.000,00 0,00 

16 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен 
за реконструкцију дегенеративне митралне 

регургитације No 38-40 
Gosper d.o.o. 459,000.00 0,00 



4 

 

18 
Митрални прстен прилагођен за одређивање 

дужине вештачких PTFE хорди No 26-38 
Denta BP Pharm 

d.o.o. 
0,00 0,00 

19 Трикуспидни прстен 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
0,00 0,00 

20 Тубуларни графтови Austroline d.o.o. 606.100,00 0,00 

21 Валсалва графтови Intrex d.o.o. 0,00 0,00 

22 
Квадрифуркациони графт за торакалну 

аорту 
Austroline d.o.o. 0,00 0,00 

24 
Биолошки patch од екстрацелуларног 

матрикса 
Mac S Medical SEE 

d.o.o. 
0,00 0,00 

25 Дакронски patch Intrex d.o.o. 0,00 0,00 

27 Биолошки говеђи перикардни patch Gosper d.o.o. 211,000.00 0,00 

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у периоду 01.01.2019. до 
31.03.2019. године за оба наручиоца 

39.585.000,00 0,00 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

9. Број примљених понуда: 9 

Број понуда по партијама:  

Партија Назив партије Број понуда 

1 Механичка митрална валвула No 25-33 2 

2 Механичка митрална валвула No 35 1 

3 Механичка аортна валвула No 17 2 

4 Механичка нископрофилна аортна валвула  No 19-29 4 

5 Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију 2 

6 Механичка аортна валвула са тубуларним графтом 3 

7 Механичка нископрофилна аортна валвула са тубуларним графтом 2 

8 Механичка аортна валвула са валсалва графтом 2 

9 Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње 2 

10 Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда 1 

11 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда за 

минимално инвазивни приступ 
2 

12 Биолошка аортна валвула за бешавну хируршку уградњу 1 

13 Биолошка стентирана валвула за митралну позицију 2 

14 
Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске 

митралне регургитације No 26-34 
2 

15 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију 

дегенеративне митралне регургитације No 26-36 
3 

16 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију 

дегенеративне митралне регургитације No 38-40 
1 



5 

 

18 
Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE 

хорди No 26-38 
1 

19 Трикуспидни прстен 1 

20 Тубуларни графтови 3 

21 Валсалва графтови 1 

22 Квадрифуркациони графт за торакалну аорту 2 

24 Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса 1 

25 Дакронски patch 3 

27 Биолошки говеђи перикардни patch 2 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена , за партије за које је закључен оквирни споразум: 

Број партије Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 Механичка митрална валвула No 25-33 44.356.400,00 44.281.600,00 

2 Механичка митрална валвула No 35 593.000,00 593.000,00 

3 Механичка аортна валвула No 17 2.242.000,00 2.238.200,00 

4 Механичка нископрофилна аортна валвула  No 19-29 31.860.000,00 31.806.000,00 

5 Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију 65.886.000,00 65.608.000,00 

6 Механичка аортна валвула са тубуларним графтом  36.660.000,00 36.617.700,00 

7 
Механичка нископрофилна аортна валвула са 

тубуларним графтом 
5.196.000,00 5.194.000,00 

8 Механичка аортна валвула са валсалва графтом  3.592.500,00 3.590.000,00 

9 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 

залиска свиње 
33.704.640,00 27.058.000,00 

10 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 

говеђег перикарда 
9.930.000,00 9.930.000,00 

11 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 
говеђег перикарда за минимално инвазивни приступ  

19.529.000,00 19.505.400,00 

12 
Биолошка аортна валвула за бешавну хируршку 

уградњу 
34.420.000,00 34.420.000,00 

13 Биолошка стентирана валвула за митралну позицију 7.715.520,00 6.194.000,00 

14 
Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за 

реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 
26-34 

1.652.400,00 1.647.000,00 

15 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне митралне регургитације 
No 26-36 

11.718.000,00 11.346.000,00 

16 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне митралне регургитације 
No 38-40 

918.000,00 918.000,00 

18 
Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине 

вештачких PTFE хорди No 26-38 
1.560.000,00 1.560.000,00 



6 

 

19 Трикуспидни прстен 2.646.500,00 2.646.500,00 

20 Тубуларни графтови 8.161.760,00 7.400.800,00 

21 Валсалва графтови 3.160.000,00 3.160.000,00 

22 Квадрифуркациони графт за торакалну аорту 1.903.500,00 1.917.000,00 

24 Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса  4.035.680,00 4.035.680,00 

25 Дакронски patch 950.000,00 730.000,00 

27 Биолошки говеђи перикардни patch 1.688.000,00 1.688.000,00 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 Механичка митрална валвула No 25-33 44.356.400,00 44.281.600,00 

2 Механичка митрална валвула No 35 593.000,00 593.000,00 

3 Механичка аортна валвула No 17 2.242.000,00 2.238.200,00 

4 Механичка нископрофилна аортна валвула  No 19-29 31.860.000,00 31.806.000,00 

5 Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију 65.608.000,00 65.608.000,00 

6 Механичка аортна валвула са тубуларним графтом  36.660.000,00 36.617.700,00 

7 
Механичка нископрофилна аортна валвула са 

тубуларним графтом  
5.196.000,00 5.194.000,00 

8 Механичка аортна валвула са валсалва графтом  3.592.500,00 3.590.000,00 

9 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 

залиска свиње 
27.058.000,00 27.058.000,00 

10 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 

говеђег перикарда 
9.930.000,00 9.930.000,00 

11 
Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од 
говеђег перикарда за минимално инвазивни приступ  

19.529.000,00 19.505.400,00 

12 
Биолошка аортна валвула за бешавну хируршку 

уградњу 
34.420.000,00 34.420.000,00 

13 Биолошка стентирана валвула за митралну позицију 6.194.000,00 6.194.000,00 

14 
Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за 

реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 
26-34 

1.652.400,00 1.647.000,00 

15 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне митралне регургитације 
No 26-36 

11.383.200,00 11.346.000,00 

16 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне митралне регургитације 
No 38-40 

918.000,00 918.000,00 

18 
Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине 

вештачких PTFE хорди No 26-38 
1.560.000,00 1.560.000,00 

19 Трикуспидни прстен 2.646.500,00 2.646.500,00 

20 Тубуларни графтови 7.656.000,00     7.400.800,00 



7 

 

21 Валсалва графтови 3.160.000,00 3.160.000,00 

22 Квадрифуркациони графт за торакалну аорту 1.917.000,00 1.917.000,00 

24 Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса  4.035.680,00 4.035.680,00 

25 Дакронски patch 950.000,00 730.000,00 

27 Биолошки говеђи перикардни patch 1.688.000,00 1.688.000,00 

12.  Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

       Уговор се неће извршити преко подизвођача. 

13.  Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума : 23.2.2018. године 

14.  Датум закључења уговора: Први квартал 2019. године од 01.01.2019.-31.03.2019. године 

Датум закључења оквирног споразума: 13.03.2018. године, осим за партије 21, 24 и 25 за које је 
оквирни споразум закључен дана 12.03.2018.године. 

Датум закључења анекса оквирног споразума, за партије 4, 14, 15 и 19 је 30.04.2018. године 

15.  Основни подаци о добављачима: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Mac S Medical SEE d.o.o.  ул. Данила Илића бр. 2, Вршац 20296640 105026509 

Medtronic Srbija d.o.o. ул.Булевар Зорана Ђинђића бр. 64а 109684150 21223425 

Austroline d.o.o. ул. Толстојева бр. 20 А, Београд 102009324 17240323 

Intrex d.o.o. ул. Далматинска бр. 17, Нови Сад 101694156 08214018 

Gosper d.o.o. ул. Омладинских бригада бр. 86п, Београд 17174967 100047296 

Denta BP Pharm d.o.o. ул. Јужни булевар бр. 19, Београд 06964494 100270433 

16.  Период важења уговора : До испуњења уговорних обавеза. 

Период важења оквирних споразума је од 13.03.2018. до 13.03.2020.године (24 месеца), осим за партије 

21, 24 и 25 за које је период важења оквирног споразума од 12.03.2018. до 12.03.2020. године (24 месеца). 

17.   Околности које представљају основ за измену уговора: 

Нису предвиђене околности које представљају основ за измену уговора.  

 

59019.42/49 


